令和３年１月１３日

保護者様

  板橋区立高島第三小学校

校長   森垣 真由美

書き初め展について

緊急事態宣言の対応により、下記のとおり「校内書き初め展」の日程および、

実施方法を変更いたしましたのでお知らせします。ご理解ご協力をよろしくお願

いいたします。

記

１ 日時

  １月１８日（月）～２１日（木）１５：００～１６：１０

（時間内での鑑賞をお願いします）

２ ご連絡

  ○教室内にお入りになることはご遠慮ください。廊下掲示板に掲示してある書き

初めのみの鑑賞になります。なお、各階の廊下には図工作品等も展示しており

ますので、併せてご覧ください（学年により異なります）。

  ○写真や動画の撮影はご遠慮ください。

  ○各家庭１名までの来校とします。

  ○ご来校の方は、下記の健康観察表をお持ちください。

  ○今後、感染状況がさらに拡大した場合には、変更することもあります。その際

は改めてお知らせいたします。

                            【問合せ】

副校長 中村 幸夫

（３９３８）５１７３

―――――――――――――――――切り取り線―――――――――――――――――――

健康観察表

＜児童名＞

  年   組

  年   組

  年   組

＜保護者名＞

                   ＜体温＞           ℃